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
2022 Modernisering Satt opp skigard i 2021 og 2022

TV/   Internett/   Bredbånd
Det er fibernett inn til hytta

Parkering
Biloppstillingsplass på egen eiendom.

Solforhold
Det er meget gode solforhold på eiendommen.

Radonmåling
Det er ikke foretatt radonmåling og det foreligger ingen opplysninger om radonsperre  
er montert

Diverse
Areal i salgsoppgaven er hentet fra tilstandsrapporten. Boligens areal oppgis i BRA  
(bruksareal), som deles i underkategoriene BRA‑i (arealet innenfor boenheten), BRA‑e  
(arealet utenfor boenheten(e) og som tilhører denne, slik som for eksempel boder hvor  
adkomsten er utenfor boenheten), og BRA‑b (arealet av innglasset balkong, veranda  
eller altan når denne er tilknyttet boenheten). TBA er arealet av terrasser, åpne  
balkonger og åpen altan tilknyttet boenheten.

Energi
Oppvarming
Det er ikke registrert opplysninger om fyringsanlegget på eiendommen iht.  
opplysninger gitt av Trøndelag brann‑ og redningstjeneste IKS (TBRT).

Elektrisitet (varme i gulv samt panelovner) samt ved (ovn i stue). 

Info strømforbruk
Selger har oppgitt et strømforbruk på 11.700 kWh i 2024. og en årlig kostnad på ca kr  
16 051,‑
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Energikarakter
C

Energifarge
Oransje

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 6 700 000

Kommunale avgifter
Kr 8 173 I 2024

Info kommunale avgifter
De kommunale avgiftene omfatter eiendomsskatt. Renovasjon foretas og faktureres  
av Remidt og er tatt med i beløpet ovenfor. Det gjøres oppmerksom på at det kan  
forekomme variasjon i avgiftene som følge av forbruk og eventuelle kommunale  
endringer av gebyr/    avgift

Formuesverdi primær
Kr 1 875 000

Formuesverdi primær år
2023

Andre utgifter
Forsikring ca. kr 4 095,‑
Velforeningsavgift ca. kr 6 250,‑ (brøyting og strøing)
Vann og Avløp: ca. kr 12 020,‑ 

Årlig velavgift
Kr 6 250

Velforening
Kleberberget ‑ Langberget vei og Hytteforening. Årsavgiften dekker veivedlikehold i  
feltet, samt brøyting og strøing om vinteren. Det er planlagt en økning i årsavgiften og  
økningen trer i kraft 1. januar 2026. Det er foreløpig uklart hva den nye avgiften blir. 
Vedtekter medfølger salgsoppgaven. Referat fra årsmøte, årsregnskap for 2024 og  
forslag til budsjett 2025 kan fås ved henvendelse til megler.
Det er pliktig medlemskap i foreningen og eierskiftegebyret på kr 2 500,‑ betales av  
kjøper.
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Info vannavgift
Årlig avgift (vann og avløp er på kr 12020,‑ inkl. mva). Avgiften indeksreguleres hvert  
år. Avgiften faktureres to ganger i året.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Sameiet
Sameienavn
Kleberberget‑Langberga vei og Hytteforening

Organisasjonsnummer
920946038

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 205, bruksnummer 46 i Oppdal kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

5021/    205/    46:
06.02.1864 ‑ Dokumentnr: 900035 ‑ Utskifting 
AV BAKKS INNGJERDER 
Overført fra: Knr:5021 Gnr:205 Bnr:1 
Gjelder denne registerenheten med flere 

15.02.1918 ‑ Dokumentnr: 901211 ‑ Erklæring/    avtale
MINNELIG DELING AV ALMENNINGSSKOGEN PÅ BAKK OG DØRRUM 
Overført fra: Knr:5021 Gnr:205 Bnr:1 
Gjelder denne registerenheten med flere 

13.05.1953 ‑ Dokumentnr: 901862 ‑ Elektriske kraftlinjer
REGISTRERING AV "OPPDAL KRAFTLEDNING" 
Overført fra: Knr:5021 Gnr:205 Bnr:1 
Gjelder denne registerenheten med flere 
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07.03.1959 ‑ Dokumentnr: 392 ‑ Jordskifte
GRENSEGANGSSAK VEDR. SKOGTEIG 
Overført fra: Knr:5021 Gnr:205 Bnr:1 
Gjelder denne registerenheten med flere 

27.01.1970 ‑ Dokumentnr: 336 ‑ Jordskifte
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